

VŠĮ Dalios Kutkaitės meninės gimnastikos akademija

(Pareiškėjo pavadinimas)

Didelio sportinio meistriškumo plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

3-iojo Tarptautinio meninės gimnastikos turnyro "Dalia Kutkaite Vilnius CUP 2017" organizavimas ir vykdymas.

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Planuojama projekto vykdymo pradžia - 2017 m. kovo mėn.; planuojama projekto vykdymo pabaiga - 2017 m.

2.3. Projekto tikslas

Surengti tradicinį jau 3-įjį Tarptautinį meninės gimnastikos turnyrą "Dalia Kutkaite Vilnius CUP 2017", kuris bus įtrauktas į oficialų FIG (Tarptautinės gimnastikos federacijos) kalendorių, ir tokiu būdu prisidėti prie meninės gimnastikos sportinio meistriškumo plėtotės bei sklaidos Lietuvoje; prisidėti prie Lietuvos Respublikos ir Lietuvos gimnastikos federacijos, kaip patikimų aukščiausios klasės tarptautinių renginių organizatorių, įvaizdžio formavimo, siekiant gauti teisę organizuoti World Cup, Grand Prix ir kitas aukščiausio lygio meninės gimnastikos varžybas

2.4. Projekto uždaviniai

Didinti vietos sportininkų konkurenciją bei kelti meistriškumo lygį; Sudaryti sąlygas vietinėms sportininkėms tinkamai pasirengti Europos ir Pasaulio čempionatams; Tobulinti teisėjų darbą, kelti jų kvalifikaciją; Didinti meninės gimnastikos kaip sporto šakos populiarumą Lietuvoje bei skatinti visuomenės domėjimąsi šia sporto šaka; Stiprinti tarptautinių meninės gimnastikos varžybų organizacinius pajėgumus ir gebėjimus; Siekti, kad renginys atitiktų visus pasaulinio lygio turnyrams FIG keliamus reikalavimus, jo vykdymo sąlygos kaip galima labiau atitiktų Pasaulio taurės etapams ir/ar Gran Prix lygio varžyboms keliamus reikalavimus

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Projektu siekiama prioritetinio tikslo - didelio meninės gimnastikos sportinio meistriškumo plėtotės Lietuvoje, pritraukiant Pasaulio ir Europos čempionatų, Grand Prix ir kitų prestižiškiausių turnyrų prizines ir dalyves, kitas geriausias pasaulio meninės gimnastikos sportininkes iš įvairių pasaulio šalių; Dalyvavimas šiame turnyre suteikia Lietuvos sportininkėms ne vien galimybę siekti dalyvauti Europos, Pasaulio čempionatuose garsinant Lietuvos vardą sportiniais pasiekimais, tačiau kartu kelia jų sportinio meistriškumo lygį, skatina rezultatų siekimo, profesionalaus tobulėjimo. Siekti pritraukti kasmet vis didesnę dalį Lietuvos sporto entuziastų, žiūrovų, skatinti norą lankyti meninės gimnastikos treniruotes, sprendžiant mergaičių užimtumo problemas bei siekiant atrasti talentingus vaikus rengiant juos didžiajam sportui.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projekto dalyviai: Geriausios pasaulio ir Lietuvos meninės gimnastikos sportininkės, teisėjai, dalyvių trenerės, projekto vykdytojai; Planuojama tikslinė auditorija - jau sportuojantys vaikai ir suaugę bei neapsisprendę/ketinantys pradėti sportuoti vaikai, treneriai, teisėjai, rėmėjai ir kt. Salėje renginio metu numatoma apie 3-4 tūkst. žiūrovų, tame tarpe apie 200 ikimokyklinio amžiaus vaikų, apie 1000 mokyklinio amžiaus vaikų, didžioji dalis bus iš Lietuvos; tiesioginės televizijos transliacijos metu planuojama pasiekti ne mažesnę, kaip 3% žiūrovų auditoriją (2016-10-22 renginio žiūrimumas per LRT Kultūra siekė 1,8%, arba apie 50 000 žiūrovų); numatoma vykdyti aktyvias renginio viešinimo priemones neapibrėžtam asmenų ratui

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Projektas yra tęstinis pareiškėjo vykdomo meninės gimnastikos populiarinimo ir meistriškumo kėlimo bei plėtojimo etapas. Tai bus jau 3 tarptautinis meninės gimnastikos turnyras, su kiekvienais metais turnyro lygis, apimtis, geografija bei dalyvių ratas ženkliai plečiasi. Pareiškėjas turi tikslą didinti renginio prestižą, užsitikrinti maksimalų pasaulinio meninės gimnastikos elito bei Lietuvos sportininkų dalyvavimą turnyre, tobulinti organizacinius gebėjimus bei materialinę bazę tam, kad 2020 -2024 m. olimpiniam cikle turėtų galimybę organizuoti Pasaulio taurės (World Cup), Pasaulio iššūkio taurės (World Challenge Cup) ir/ar Grand Prix serijos turnyrą. Siekiama padidinti galimybes spręsti mergaičių užimtumo problemą, paskatinti meninės gimnastikos, kaip sporto šakos, žinomumą ir populiarumą; Tęstinio projekto eigoje siekiama susigrąžinti Lietuvos meninės gimnastikos mokyklos vardo pripažinimo pasaulyje pozicijas; Ilgaliakėje perspektyvoje siekiama skatinti ir motyvuoti sportininkes siekti sportinių rezultatų, didinti jų meistriškumą bei konkurencingumą, kelti šios sporto šakos trenerių kvalifikaciją bei didinti jų skaičių.

2.8. Projekto tęstinumas

Prezidentė: Dalia Kutkaite *Dulfa*

Projektas yra anksčiau pareiškėjo ir Lietuvos gimnastikos federacijos vykdytų turnyrų tęsinys, kuris bus plėtojamas ir toliau vystomas, turinti tikslą ateityje įgyti galimybę vykdyti Pasaulio taurės ir/ar Grand Prix meninės gimnastikos varžybas.

Viso projekto suma (Eur): 107 399,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 59 750,00

Prezidentė: *Dalia Kulkaite Duf*